株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
25mm ダイヤモンドコア替刃のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
25mm ダイヤモンドコア替刃 1 20,300円 20,300円
29mm ダイヤモンドコア替刃 1 20,300円 20,300円
32mm ダイヤモンドコア替刃 1 20,300円 20,300円
35mm ダイヤモンドコア替刃 1 20,300円 20,300円
38mm ダイヤモンドコア替刃 1 20,300円 20,300円
45mm ダイヤモンドコア替刃 1 20,300円 20,300円
50mm ダイヤモンドコア替刃 1 21,200円 21,200円
55mm ダイヤモンドコア替刃 1 21,200円 21,200円
60mm ダイヤモンドコア替刃 1 22,200円 22,200円
65mm ダイヤモンドコア替刃 1 23,300円 23,300円
70mm ダイヤモンドコア替刃 1 24,700円 24,700円
75mm ダイヤモンドコア替刃 1 27,300円 27,300円
80mm ダイヤモンドコア替刃 1 29,800円 29,800円
100mm ダイヤモンドコア替刃 1 39,600円 39,600円
105mm ダイヤモンドコア替刃 1 41,900円 41,900円
110mm ダイヤモンドコア替刃 1 44,200円 44,200円
EA865CB-25
EA865CB-29
EA865CB-32
EA865CB-35
EA865CB-38
EA865CB-45
EA865CB-50
EA865CB-55
EA865CB-60
EA865CB-65
EA865CB-70
EA865CB-75
EA865CB-80
EA865CB-100
EA865CB-105
EA865CB-110
	25mm ダイヤモンドコア替刃のバリエーション
	EA865CB-25
	25mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-29
	29mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-32
	32mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-35
	35mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-38
	38mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-45
	45mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-50
	50mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-55
	55mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-60
	60mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-65
	65mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-70
	70mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-75
	75mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-80
	80mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-100
	100mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-105
	105mm ダイヤモンドコア替刃
	EA865CB-110
	110mm ダイヤモンドコア替刃